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Clase de Proceso SubClase de Proceso AnotaciónNúmero Expediente Demandante/Denunciante

Fecha  

Actuación

Fecha 

Inicio

Fecha 

V/miento

10/02/2023
10/02/2023

JOSE CALIXTO CANDELA 

POVEDA

IntestadaSucesion1100131100222013006510

0

10/02/2023
10/02/2023

LUIS ALEJANDRO AVELLA 

PUERTO

IntestadaSucesion1100131100222015001050

0

10/02/2023
10/02/2023

CLARA INES DEL BUSTO 

TORRES

IntestadaSucesion1100131100222017005230

0

10/02/2023
10/02/2023

ADOLFO ENRIQUE MARTINEZ 

FLOREZ

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222017005470

0

10/02/2023
10/02/2023

DIANA PATRICIA ARBOLEDA 

RAMIREZ

IntestadaSucesion1100131100222019000220

0

10/02/2023
10/02/2023

LUZ MIRYAM DIAZ RUIZIntestadaSucesion1100131100222019007930

0

10/02/2023
10/02/2023

HECTOR MAURICIO MONTILLA 

ALBA

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222020000030

0

10/02/2023
10/02/2023

CAROLINNE CHAPARRO 

RODRIGUEZ

AlimentosVerbal Sumario Alimentos1100131100222020001140

0

10/02/2023
10/02/2023

DIANA YISEL MURCIA SOLOZAInvestigacion de PaternidadOrdinario1100131100222020001590

0

10/02/2023
10/02/2023

JOSE JAIME CARRERO RAMIREZImpugnación de PaternidadOrdinario1100131100222020002020

0

10/02/2023
10/02/2023

DIANA JUDITH GODOY 

PENAGOS

IntestadaSucesion1100131100222020004490

0

10/02/2023
10/02/2023

MARIA BELISA MUÑOZNombramiento CuradorOtros Asuntos de la 

Jurisdiccion Voluntaria

1100131100222020004690

0

10/02/2023
10/02/2023

CELINA CASTAÑEDAUnión Marital de HechoOrdinario1100131100222020006530

0

10/02/2023
10/02/2023

PATRICIA COWIEIntestadaSucesion1100131100222021000050

0

10/02/2023
10/02/2023

GUSTAVO ORTEGON GARZONIntestadaSucesion1100131100222021000230

0

10/02/2023
10/02/2023

DIANA CAROLINA ROCHA 

ALVAREZ

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222021000480

0

10/02/2023
10/02/2023

CRISTIAN MAURICIO DUARTE 

MARTINEZ

IntestadaSucesion1100131100222021001100

0

10/02/2023
10/02/2023

EVA MARY OLAVE DE 

ARGUELLO

Unión Marital de HechoOrdinario1100131100222021001910

0

10/02/2023
10/02/2023

MARY TERESA PRADO 

CALDERON

Impugnación de PaternidadOrdinario1100131100222021002530

0

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

 JOSE RICARDO BUITRAGO FERNANDEZ

JUEZ
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Clase de Proceso SubClase de Proceso AnotaciónNúmero Expediente Demandante/Denunciante

Fecha  

Actuación

Fecha 

Inicio

Fecha 

V/miento

10/02/2023
10/02/2023

GERMAN EDUARDO ROJAS 

GONZALEZ

AlimentosVerbal Sumario Alimentos1100131100222021003180

0

10/02/2023
10/02/2023

CARLOS ANDRES HERNANDEZ 

CARDONA

DivorcioVerbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222021003250

0

10/02/2023
10/02/2023

MARY TULIA VARGAS DE 

MUÑOZ

IntestadaSucesion1100131100222021004530

0

10/02/2023
10/02/2023

YAMILE GAVILAN CUERVODivorcioVerbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222021004940

0

10/02/2023
10/02/2023

SANDRA MILENA ORTIZ 

GIRALDO

Unión Marital de HechoOrdinario1100131100222021005470

0

10/02/2023
10/02/2023

JUDY PATRICIA CORREDOR 

ACOSTA

IntestadaSucesion1100131100222021005690

0

10/02/2023
10/02/2023

WILSON MÉNDEZ DIAZDivorcioVerbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222021008170

0

10/02/2023
10/02/2023

OSVAL LORENZO ALDANA 

CESPEDES

LiquidatorioLiquidacion Sociedad 

Conyugal

1100131100222021008290

0

10/02/2023
10/02/2023

GLORIA ISABEL GONGORA DE 

LOBOGUERRERO

Adjudicacion de ApoyosVerbal Sumario1100131100222021009390

0

10/02/2023
10/02/2023

JENNY FRAILE FRAILEAlimentosAlimentos1100131100222022001620

0

10/02/2023
10/02/2023

KAREN YAMILE TRIANA 

MEDINA

Privacion de Patria PotestadVerbal de Mayor y Menor 

Cuantia

1100131100222022005110

0

10/02/2023
10/02/2023

ERIKA PAOLA GARCÍA 

CÁRDENAS

Petición HerenciaOrdinario1100131100222022005470

0

10/02/2023
10/02/2023

CAROLINNE CHAPARRO 

RODRIGUEZ

AlimentosAlimentos1100131100222022006160

0

10/02/2023
10/02/2023

INSTITUTO COLOMBIANO DE 

BIENESTAR FAMILIAR

Investigacion de PaternidadOrdinario1100131100222022006760

0

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

 JOSE RICARDO BUITRAGO FERNANDEZ

JUEZ


